
Darovací smlouva ev. č. OS20210l1l1 
(dle § 2055 a následujících občanského zákoníku) 

Technické muzeum Liberec- Z.s. 
Zastoupené předsedou lng. Jiřím Němeěkem CSc., se sídleın Masarykova 424/5, 460 01 Liberec, 
zapsaný u Krajského soudu V Ústí nad Labem: odd. L, vložka 9106, 
IČO 02826615 
Exnfliız J“

“ 

jako dárce (dále Dárce) 

21 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC, 
Zastoupené primátorem Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1/1, 

460 59 Liberec 1 

IČO 00262978, DIČ CZ00262978 
Ve věcech smluvních Ing. Lueií Sládkovou, vedoucí odboru ekologie a veřejného prostoru 
Email: 
jako příjemce (dále Obdarovaný) 

uzavírají smlouvu O poskytnutí věcného daru za následujících podmínek: 

I. 

II. 

III. 

IV. 

V. 

VI. 

Dárce poskytuje Obdarovanému věcný dar (hemí sestavu KMB-04B) v hodnotě 93 005 Kč 
vč. DPH. 
Obdarovaný dar přijímá. 
Herní prvek bude instalován na pozemku p.ě. 2465/1 V k.ú. Liberec V areálu Technického 
muzea, který je ve správě dárce. Předání a převzetí daru bude provedeno po instalaci sestavy, 
včetně vytvoření dopadové plochy. O předání a převzetí daru bude sepsán předávací 
protokol, podepsaný osobami oprávněnými jednat za dárce a příjemce. 

Jakékoliv změny nebo doplnění této smlouvy jsou možné jen písemně a s podpisem obou 
smluvních stran. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, Z nichž každý 
účastník obdržel po jednom vyhotovení. Tuto smlouvu smluvní strany uzavírají po 
vzájemném projednání a se svobodnou vůlí, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho 
připojuji níže své vlastnoruční podpisy. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna V registru smluv podle 
Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou 
být poskytnuty, a to šedou barvou Zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za 
souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů.



VII. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon O registru smluv). 
VIII. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnuté před její účirmostí jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá Strana takove' plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 
IX. Uzavření této Smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Liberec Č. 729/2021 ze dne 17.8.2021. 

V Liberci dne...:....”..Í(.".73 V. dne..Í'Í/Li../.


